
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ    Σπάτα: 13/7/2018
ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ                            Αρ. Πρωτ:  857
ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ -“Η ΑΡΤΕΜΙΣ”
Ν.Π.Δ.Δ.
Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
Τ.K. 190 04, Σπάτα Αττικής 
Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
Τηλέφωνο:  210.6633290, 22940.89405   
Fαx:             210. 6633290   
E-mail :athlspa1@yahoo.gr

ΘΕΜΑ:   ΑΝΑΘΕΣΗ   ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΟΥ Δ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΚΕ 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΥΠ' ΑΡ. :   123/2018

Ο Πρόεδρος του Αθλητικού Οργανισμού Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος

Έχοντας υπόψη:

 Τις  διατάξεις  των  άρθρων  116,  118  του  Ν.4412/2016  (ΦΕΚ  147/Α’/08-08-2016)  «Δημόσιες

Συμβάσεις  Έργων,  Προμηθειών  και  Υπηρεσιών  (προσαρμογή  στις  Οδηγίες  2014/24/ΕΕ  και  2014/25/ΕΕ)»,

σύμφωνα με τις οποίες, προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης επιτρέπεται όταν η εκτιμώμενη αξία

της σύμβασης, χωρίς Φ.Π.Α., είναι ίση ή κατώτερη από το ποσό των είκοσι χιλιάδων (20.000,00 €) ευρώ,

 Τις διατάξεις του 2ου εδαφίου της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/08-06-

2016) όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την

περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016, σύμφωνα με τις οποίες, για την απευθείας

ανάθεση  απαιτείται  απόφαση  Δημάρχου  ή  Προέδρου  Κοινότητας,  προέδρου  συνδέσμων,  νομικών  τους

προσώπων δημοσίου δικαίου και ιδρυμάτων, χωρίς προηγούμενη απόφαση του συμβουλίου,

 Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου

22 του Ν. 3536/2007.

 Τον προϋπολογισμό του Α.Ο έτους 2018 όπου για την εκτέλεση της προμήθειας έχει προβλεφθεί

πίστωση στον προϋπολογισμό του Αθλητικού Οργανισμού έτους 2018, συνολικού ποσού 16.319,69€ στον

Κ.Α.  15-6262.005  με  τίτλο  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ  ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ,   και  4.990,75  στον  10-

6262.001 με τίτλο ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΩΝ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, όπου υπάρχουν

εγγεγραμμένες οι σχετικές πιστώσεις. 

 Την υπ. Αριθ. 66/2018 Τεχνική περιγραφή, συνολικής δαπάνης 21.310,44 €, 

 Την προβλεπόμενη Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης α/α Β 4/2018 ποσού  16.139,69 και Β 5/2018

4.990,75 

 Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 18REQ003366644

 Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος με ΑΔΑΜ:  18REQ003368079

ΑΔΑ: 6ΤΖ8ΟΚ9Ψ-ΦΩ3



 Τις με αριθ. Πρωτ: 834/10-7-2018 προσφορά του κ. Καλούδη Θεόδωρου Αριστοτέλους 18Α Σπάτα

ΑΦΜ  045833668  ΔΟΥ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ  2107645368  6944578428  και  835/10-7-2018  προσφορά  του  κ.

Δασκαλόπουλου  Νικόλαου  Ξηρογιάννη  15  Ζωγράφου ΑΦΜ 147389001  ΔΟΥ Ζωγράφου και  854/13-7-2018

προσφορά του Σταμάτη Δημήτριου Εμπόριο Αθλητικού Εξοπλισμού Λ. Νάτο – Θ. Λάκος Κάτσαρη Ασπρόπυργος

ΑΦΜ 0355575711 ΔΟΥ Ελευσίνας.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Τη διενέργεια της ανάθεσης της  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΚΕ, ως

κατωτέρω:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μονάδα
μέτρησης

Ποσότητα
Τιμή

μονάδος
(€)

ΣΥΝΟΛΟ (€)

1
Πλακάκια διαστάσεων  30X60cm 
κεραμικά με επικάλυψη πορσελάνης με 
την τοποθέτηση τους.

Τ.μ 130 23,80 3.094,00

2
Ακρυλική κόλλα κεραμικών πλακιδίων 
μεγάλης αντοχής για χρήση σε 
εξωτερικούς και εσωτερικούς χώρους.

kg 800 0.93 744.00

3

Υψηλής αντοχής στόκος πλακιδίων  
κατάλληλος για στοκάρισμα αρμών 
πλακιδίων σε εσωτερικούς και 
εξωτερικούς χώρους.

kg 130 3,46 449,80

4

Γυψοσανίδα βαρέως τύπου ,κατάλληλη
για τοποθέτηση σε εξωτερικούς και 
εσωτερικούς χώρους όπως κουτρά , 
μπάνια κ.λ.π. , πλήρης με την 
τοποθέτησή της και όλα τα μικρούλικά 
όπως βίδες , γάζες ,σιλικόνες, στόκους 
κ.λ.π.

Τ.μ 110 17,30 1.903,00

5
Εργασίες και υλικά για διαμόρφωση 
δαπέδου με τσιμεντοκονία για 
τοποθέτηση πλακιδίων .

Τ.μ. 10 60,00 600,00

6 Λεκάνη πορσελάνης χαμηλής πίεσης με
καζανάκι πλήρης  

τεμ 2 150,00 300,00

7
Νιπτήρας πορσελάνης πλήρης με όλα 
τα μικρούλικα  για την τοποθέτηση του τεμ 2 100,00 200,00

8
Βρύση  αναμεικτική  μπάνιου με όλα τα
μικρούλικα για την τοποθέτηση και 
θέση σε πλήρη λειτουργία .

τεμ 7 110,00 770,00

9
Βρύση αναμεικτική νιπτήρα με όλα τα 
μικρούλικα για την τοποθέτηση και 
θέση σε πλήρη λειτουργία.

τεμ 2 75,00 150,00

10
Αξεσουάρ μπάνιου , καθρέπτες 
,διακόπτες κ.λ.π. τεμ 1 500,00 500,00

11
Θερμοσίφωνας χωρητικότητας 60 lt  
για τοποθέτηση σε εσωτερικό χώρο 
λουτρού.

τεμ 2 150,00 300,00

ΑΔΑ: 6ΤΖ8ΟΚ9Ψ-ΦΩ3



12

Υδραυλική εγκατάσταση  και 
αποχέτευση σε δύο (2) πλήρες λουτρά,
σε δύο (2) αυτόνομους χώρους 
ντουζιέρων και σε δύο (2) χώρους 
νιπτήρων, η οποία περιλαμβάνει: α) 
νέα υδραυλική εγκατάσταση ύδρευσης 
από χαλκοσωλήνα Φ15 ζεστού-κρύου 
σε όλους τους υδραυλικούς υποδοχείς. 
Επίσης θα τοποθετηθούν κεντρικές 
βάνες και διακοπτάκια (υλικά & 
εργασία), β) αντικατάσταση και νέα 
εγκατάσταση όλων των αποχετεύσεων.
Περιλαμβάνει την αποχέτευση των 
λεκανών με τάπες καθαρισμού, τις 
αποχετεύσεις όλων των νιπτήρων, τις 
αποχετεύσεις των σιφωνίων δαπέδου 
στα λουτρά, όπως και τις αποχετεύσεις 
στις ντουζιέρες νε νέα σιφώνια για την 
αλλαγή των νερών από το ντους (υλικά
& εργασία) και γ) Τοποθέτηση όλων 
των ειδών υγιεινής, δηλαδή τις 
λεκάνες, τους νιπτήρες, τις μπαταρίες 
ντους, τους θερμοσίφωνες, τα 
αξεσουάρ κλπ  (υλικά & εργασία).  

τεμ 1 4.000,00 4.000,00

13
Κάδος για μπάζα ,στην τιμή 
περιλαμβάνετε η μεταφορά του. τεμ 1 150,00 150,00

14

Ανακατασκευή παρκέ αγωνιστικού 
χώρου κλειστού γυμναστηρίου η οποία 
θα γίνει σε πρώτο στάδιο με τρίψιμο 
ολόκληρης της επιφάνειας του 
αγωνιστικού χώρου με μηχανή 
τριψίματος με τρία (3) διαφορετικά 
επίπεδα δίσκων .
Λουστράρισμα πρώτο χέρι με βερνίκι 
υπέρ υψηλής αντοχής.
Γραμμογράφηση του αγωνιστικού 
χώρου μπάσκετ και βόλεϊ .
Τέλος ,δεύτερο χέρι λουστράρισμα της 
αγωνιστικής επιφάνειας από βερνίκι 
υψηλής αντοχής.

Τ.μ 780 5,16 4.024,80

AΞΙΑ 17.185,60

ΦΠΑ 24%        4.124,54

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ 21.310,44

2. Την έγκριση της υπ. Αριθ. 66/2018 τεχνική περιγραφή της υπηρεσίας μας.

3. Την αποδοχή της αριθ. Πρωτ: 834/10-7-2018 προσφορά του κ. Καλούδη Θεόδωρου Αριστοτέλους

18Α Σπάτα ΑΦΜ 045833668 ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 2107645368 6944578428  και της με αριθ. 854/13-7-

2018 προσφορά του Σταμάτη Δημήτριου Εμπόριο Αθλητικού Εξοπλισμού Λ. Νάτο – Θ. Λάκος Κάτσαρη

Ασπρόπυργος  ΑΦΜ  0355575711  ΔΟΥ  Ελευσίνας  καθώς  ήταν  οι  συμφερότερες  και  πλήρεις

δικαιολογητικών.

ΑΔΑ: 6ΤΖ8ΟΚ9Ψ-ΦΩ3



4. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας και εργασίας έναντι του ποσού 16.000,00 ευρώ

στον  κ. Καλούδη Θεόδωρου Αριστοτέλους 18Α Σπάτα ΑΦΜ 045833668 ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

2107645368 6944578428 για τα αντικείμενα της μελέτης Νου 1-13 ως ακολούθως:

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μονάδα
μέτρησης Ποσότητα

Τιμή
μονάδος

(€)
ΣΥΝΟΛΟ (€)

1
Πλακάκια διαστάσεων  30X60cm κεραμικά με
επικάλυψη πορσελάνης με την τοποθέτηση 
τους.

Τ.μ 130 23,03 2.944

2
Ακρυλική κόλλα κεραμικών πλακιδίων 
μεγάλης αντοχής για χρήση σε εξωτερικούς 
και εσωτερικούς χώρους.

kg 800 0,87 690,00

3
Υψηλής αντοχής στόκος πλακιδίων  
κατάλληλος για στοκάρισμα αρμών πλακιδίων
σε εσωτερικούς και εξωτερικούς χώρους.

kg 130 3,30 429,25

4

Γυψοσανίδα βαρέως τύπου ,κατάλληλη για 
τοποθέτηση σε εξωτερικούς και εσωτερικούς 
χώρους όπως κουτρά , μπάνια κ.λ.π. ,πλήρης
με την τοποθέτησή της και όλα τα 
μικρούλικά όπως βίδες , γάζες ,σιλικόνες, 
στόκους κ.λ.π.

Τ.μ 110 16,36 1.800,00

5
Εργασίες και υλικά για διαμόρφωση δαπέδου 
με τσιμεντοκονία για τοποθέτηση πλακιδίων . Τ.μ. 10 60,00 600,00

6
Λεκάνη πορσελάνης χαμηλής πίεσης με 
καζανάκι πλήρης  τεμ 2 150,00 300,00

7 Νιπτήρας πορσελάνης πλήρης με όλα τα 
μικρούλικα  για την τοποθέτηση του 

τεμ 2 100,00 200,00

8
Βρύση  αναμεικτική  μπάνιου με όλα τα 
μικρούλικα για την τοποθέτηση και θέση σε 
πλήρη λειτουργία .

τεμ 7 110,00 770,00

9
Βρύση αναμεικτική νιπτήρα με όλα τα 
μικρούλικα για την τοποθέτηση και θέση σε 
πλήρη λειτουργία.

τεμ 2 75,00 150,00

10 Αξεσουάρ μπάνιου , καθρέπτες ,διακόπτες 
κ.λ.π.

τεμ 1 500,00 500,00

11 Θερμοσίφωνας χωρητικότητας 60 lt  για 
τοποθέτηση σε εσωτερικό χώρο λουτρού.

τεμ 2 150,00 300,00

12 Υδραυλική εγκατάσταση  και αποχέτευση σε 
δύο (2) πλήρες λουτρά, σε δύο (2) 
αυτόνομους χώρους ντουζιέρων και σε δύο 
(2) χώρους νιπτήρων, η οποία περιλαμβάνει: 
α) νέα υδραυλική εγκατάσταση ύδρευσης 
από χαλκοσωλήνα Φ15 ζεστού-κρύου σε 
όλους τους υδραυλικούς υποδοχείς. Επίσης 
θα τοποθετηθούν κεντρικές βάνες και 
διακοπτάκια (υλικά & εργασία), β) 
αντικατάσταση και νέα εγκατάσταση όλων 
των αποχετεύσεων. Περιλαμβάνει την 

τεμ 1 4.000,00 4.000,00

ΑΔΑ: 6ΤΖ8ΟΚ9Ψ-ΦΩ3



αποχέτευση των λεκανών με τάπες 
καθαρισμού, τις αποχετεύσεις όλων των 
νιπτήρων, τις αποχετεύσεις των σιφωνίων 
δαπέδου στα λουτρά, όπως και τις 
αποχετεύσεις στις ντουζιέρες νε νέα σιφώνια 
για την αλλαγή των νερών από το ντους 
(υλικά & εργασία) και γ) Τοποθέτηση όλων 
των ειδών υγιεινής, δηλαδή τις λεκάνες, τους
νιπτήρες, τις μπαταρίες ντους, τους 
θερμοσίφωνες, τα αξεσουάρ κλπ  (υλικά & 
εργασία).  

13
Κάδος για μπάζα ,στην τιμή περιλαμβάνετε η 
μεταφορά του. τεμ 1 150,00 150,00

ΣΥΝΟΛΟ 12.903,25

ΦΠΑ 24% 3.096,75

ΓΕΝ.
ΣΥΝΟΛΟ: 16.000,00

5. Την ανάθεση της εν λόγω προμήθειας και εργασίας έναντι του ποσού 4.739,28 ευρώ στον κ. Στα-

μάτη Δημήτριου Εμπόριο Αθλητικού Εξοπλισμού Λ. Νάτο – Θ. Λάκος Κάτσαρη Ασπρόπυργος ΑΦΜ 0355575711

ΔΟΥ Ελευσίνας για τα αντικείμενα της μελέτης Νου 14 ως ακολούθως:

14 Ανακατασκευή παρκέ αγωνιστικού χώρου 
κλειστού γυμναστηρίου η οποία θα γίνει σε 
πρώτο στάδιο με τρίψιμο ολόκληρης της 
επιφάνειας του αγωνιστικού χώρου με 
μηχανή τριψίματος με τρία (3) διαφορετικά 
επίπεδα δίσκων .Λουστράρισμα πρώτο χέρι 
με βερνίκι υπέρ υψηλής αντοχής.
Γραμμογράφηση του αγωνιστικού χώρου 
μπάσκετ και βόλεϊ .Τέλος ,δεύτερο χέρι 
λουστράρισμα της αγωνιστικής επιφάνειας 
από βερνίκι υψηλής αντοχής.

Τ.μ 780 5,16 3.822,00

AΞΙΑ 3.822,00

ΦΠΑ 24%        917,28

ΣΥΝΟΛΙΚΗ
ΑΞΙΑ

4.739,28

         
                                                      Ο Πρόεδρος

                                                             ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

ΑΔΑ: 6ΤΖ8ΟΚ9Ψ-ΦΩ3


	Ταχ. Δ/νση: Βασ Παύλου 108 & Φλέμινγκ
	Πληροφορίες :Λαβδού Κων.να
	Τηλέφωνο: 210.6633290, 22940.89405

		2018-07-20T10:07:48+0300
	Athens




